THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 198/1999/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Tiền lương của cán bộ, viên chức làm việc tại

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

___________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng Bộ

Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định tiền lương đối với cán bộ, viên chức làm việc tại Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng như sau:

1. Cán bộ, viên chức làm việc tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng trực thuộc Bộ,

ngành hoặc địa phương được xếp lương chuyên môn, nghiệp vụ và hưởng phụ cấp

chức vụ như quy định đối với cán bộ, công chức hành chính sự nghiệp tại Nghị định

số 25/CP ngày 23 tháng 5 năm 1993 của Chính phủ quy định tạm thời chế độ tiền

lương mới của công chức, viên chức hành chính sự nghiệp và lực lượng vũ trang;

cán bộ, viên chức làm việc tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng trực thuộc doanh

nghiệp được xếp lương chuyên môn, nghiệp vụ và hưởng phụ cấp chức vụ như quy

định đối với viên chức doanh nghiệp tại Nghị định số 26/CP ngày 23 tháng 5 năm

1993 của Chính phủ quy định tạm thời chế độ tiền lương mới trong các doanh

nghiệp.

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng được áp dụng hệ số điều chỉnh tăng thêm

mức lương tối thiểu quy định tại Nghị định số 28/CP ngày 28 tháng 3 năm 1997 của

Chính phủ về đổi mới quản lý tiền lương, thu nhập trong các doanh nghiệp nhà nước

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6615